
 

KORRALDUS 

Jüri 31. jaanuar 2023 nr 242 
 
 
Rae valla koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
suvise töökorralduse kehtestamine 
 
 
Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 19 lõikest 1 ja Rae valla koolieelsete 
lasteasutuste hoolekogude ettepanekutest, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse:  
 
1. Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2023. a. on suletud järgmised Rae valla koolieelsed 

lasteasutused: Taaramäe Lasteaed; Võsukese Lasteaed; Tõruke Lasteaed; Uuesalu 
Lasteaed; Vaida Lasteaed Pillerpall; Lagedi Kooli lasteaed; Leerimäe Lasteaed; Peetri 
Lasteaed - Põhikooli lasteaed; Assaku Lasteaed; Aruheina Lasteaed ja Sõnajala 
Lasteaed.  

2. Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2023. a. on avatud valverühmad Õie Lasteaias ja 
Järveküla Lasteaias kell 07.30 - 18.00.  

3. Valverühma koha kasutamiseks tuleb vanemal esitada taotlus 06. veebruar kuni 12. 
märts 2023. a. Rae valla iseteeninduskeskkonnas: https://iseteenindus.rae.ee/ .  

4. Juulikuu eest maksavad kohatasu kõik vanemad, kes on valverühma koha kasutamise 
taotluse esitanud.  

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tanel Tammela  
abivallavanem Martin Minn 
vallavanema ülesannetes vallasekretär 
 

https://iseteenindus.rae.ee/

